令和 6 年 12 月 27 日

ご家族の皆様

感染症に伴う面会制限について

平素より弊社の運営につき、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、熊本県の発表により、インフルエンザ等の感染症が急速に増加

しており、令和 6 年 12 月 28 日（土）より面会制限を設けさせてい

ただく運びとなりました。

つきましては、ご入居者様との面会について、ご親族に限りロビー面

会、その他の方は窓越し面会となります。

 我々、職員一同も、ご利用者様の感染源とならないよう、厳重な健

康管理に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願

い申し上げます。

社会福祉法人仁風会

ケアハウスまほろば

施設長  比企尚子